ad modiuni el inensuram ivodienses percipiendis in lerragiis de Pully '

annualim, quos dictiis Johannes heredilario iure ac(|uisierat a nobili viro

Arnuido, quondam comité de Loz et de Chisny el Johanna dicti comilis

uxore, de qua acquisilioiie dicti abbas et conventus liltcras habent dicto-

rum comitis et comitisse ac etiam litteras viri nobilis l.udovici nunc comilis

de Chineyo, nos ratificamus per présentes, volentes iil dicti abbas et con-

ventus dictos quatuor modios heredilario iure in perpeluum teneant et

possideanl. Propler quç nos a dictis abbate et conventu, viginli duas libras

turonenses recepimus et récépissé nos recognoscinius per présentes, in

pecuniis nobis traditis et numeratis, promiltentes, fide a iiobis corporaliter

super hoc prçstita in manu viroruni discrelorum domini Jacobi investiti

ecclesiç de Sathciiaco, odicium seu vices agentis domini Theoderici maioris

prçpositi Trevirensis et archidiaconi, et magistri Arnulphi investiti ecclesiç

de Margney -, per dictos quator modios seu aliquid ex eis ratione iuris

hereditarii, ratione dotis, donationis propter nuptias, vel quacunque alia

causa, non reciamabimus, repetemus per nos vel per alium, nec reclamari

laciemus in fulurum. Supponenlcs nos, quantum ad iioc, jurisdictioni dicti

ofTicialis seu vices gerentis etsuccessorum suorum ut nos compellere valeant

per censuram ecclesiasticam ad observationcm premissorum. In cuius rei

tcstimonium, quia sigiila propria non habcmus, présentes litteras abbati et

conventui dicti monasterii Aureçvallis contulimus sigillatas sigillis prçdic-

torum domini Jacobi investiti et ofTicialis de^athanaco et magistri Arnulphi

investiti de Margnei et Allardi de Mosaio ' dicti Ballivi. Et nos Jacobus

investitus et ollicialis de Salhanaco et magister Arnolphus predicti, tidem

diclorum Arnuldi de Monte Sancti Martini et Jehenne eius uxoris in manu
nostra corporaliler recepimus, promittentium quod prçmissa el quodiibet

premissorum firmiter obscrvabunt et quod conlra ea vel aliquod eorum,

ratione iuris hereditarii, dotis, donationis propter nuptias, vel quacunque

' Puilly, canlon de Carignan, arrondissement de Sedan.

' Margny, canton de Carignan, arrondissement de Sedan.

' Mousay, canton de Stenay, arrondissement de Monlmcdy.
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aiia causa, nunquani deinceps veniont iiec veniro procurabutit. Et ego

Allardus prt^diclus, ad pctitioncm dictorum Arnuldi de Monte Sancti

iVIartini et Jehennç eius uxoris, sigilia noslra in testimonium veritatis duxi-